Texgenerat
Thaswui cyasn
Pedepn

TnasHbih CexpeTapTs

Mocranosumx

Omepeisaioume
A
B
c

Bpems crapra

Konuecrso sopoT

Mecro Harp.Homep.
1 3
2 9
3 10
4 18
5 15
6 2
7 28
8 8
9 7

10 6
11 24
12 17
13 20
14 22
15 25
16 11
17 19
18 21
19 S
20 26

He KNacCHOHUMPOBaKbI

DNS - MoneiTka 1
1
16
DSQ - NonbiTka 1
4

D5Q - NonbiTka 2
27
29

HOPH
Pactopryes Amutpwid (RUS)
Bopucos Nasen (RUS)
3Inbaitno Enuzasera(RUS)

1-a Tpacca
Wakbue Cepred

Nywknkosa Mapua

Naszapes ApKagui

10:00

21

DIMUNUA U UMA Omiecrso
Maxcakosa TaHCHA BcesonogosHa
CryKanwHa AnexcaHapa AnexceeaHa
lensdep Onuaua NeoHnposHa
Yepronnc Bapsapa HukonaesHa
YrkuHa Bepa CepreeaHa
Cenesxesa Anuca KupunnosHa
fpuropsesa M b
Kajaka Monuxa OneroeHa
CatoHkuHa MonuHa KOHCTaHTHHOBHA
Cemuna 3nara BnagucnasosHa
Enkvka Anekcangpa AnexceesHa
MuHsanvesa Anna AHTOHOBHA
KypuubiHa 308 AxgpeesHa
Kpemresa TaTbaHa ApTemosHa
KoHwoxosa KpuctuHa AmuTpUesHa
Byxoea Bepa BaagumupoaHa
3akuposa Taucua PycramosHa
WHawknep Hukone TumypoBHa
Actpebumkosa Mapua MaxcumosHa
Hepenkosa AnHa AnpgpeeeHa
KapnyxuHa Nonnxa BacunbesHa
CanbHuKoBa MonnHa ButansesHa
NucAubiHa Mapma AHTOHOBHa
[anunosa AnéHa PycnakosHa
TanuubiHa apeA CepreesHa

FnasHbIA cyass

MnaeHslId cexperapb

KyBOK CNOPTMBHOM LWKOABI P/H 66625

r. Mockea AKOCLWI "HaropHan™

25.02.2026

Aesouku B-9 ner

Noneitka 1 MoneiTka 2

Caranom
OduuMansHble pedynsrarsl

TEXHWYECKHE OAHHBIE

Tpacca

DUC cepr. Ne

Buicora crapra 190m

BuicoTa Gunmiwa 139m

Nepenag ssicor 51m

2 -A Tpacca Annna 260m
AémuH Pomar
NOroAHbIE YCNOBUA
Nucuupina Mapus ofinasno -6 C
AnbKoB TUXOH
11:30
21
Jlata posaeHHa Paapaa TpeHep Kny6
25.06.2016 6/p rBY A0 MrFA i Lubanos A.B. 00:20.32
25.01.2016 6/p  AMOCL Harop Kowenes H.A. 00:20.89
10.03.2016 6/p rBY A0 Mock Briopun 1. 00:21.20
08.03.2016 6/p  BY 00 Mock Jaxapuenko A.B.  00:21.30
05.05.2016 6/p AKOCLL Harog Mpomosa AA. 00:22.21
16.02.2016 6/p r6Y A0 MrA | Uu6aros A.B. 00:22.07
01.10.2016 6/p r6Y A0 Mock Aémun P.C. 00:22.08
03.01.2017 6/p  AKOCLL Harof fpomosa A.A. 00:20.57
07.04.2016 6/p r6Y 10 Mock Briopus 4.1, 00:23.03
18.05.2016 6\p rBY A0 MrA | UnGaros A.B. 00:22.85
30.01.2016 6/p  AKOCLI Harop Mowucesixuna 10.B. 00:23.37
19.02.2016 6/p  LKOCL Harop Mouceiiuna K0.8. 00:23.42
11.02.2016 6/p  TBY A0 Mock Briopu .M. 00:24.09
27.07.2016 6/p rBY 10 Mock Bennuxuit A.B. 00:25.81
03.08.2016 6/p  AKOCW Harog WaiBun C.P. 00:25.57
05.02.2016 6/p r6Y 10 Mock Bennukuid A.B. 00:25.99
28.12.2016 6/p BY A0 Mock [lémun P.C. 00:27.55
01.02.2016 6/p  AKCW Harop Npomosa AA. 00:28.46
07.09.2016 6\p rBY O MrA 1 Uubanos A.B. 00:29.08
17.11.2016  6/p  [KOCW Harop Haymkuna EM.  00:28.36
17.01.2016 3oH  [BY 0 Mock Briopus A.H. 00:00.00
20.03.2016 6/p reY A0 Mock Briopus [1.1. 00:00.00
16.08.2016  6/p  [IOCLL Harop Moucedixmna 10.8. 00:00.00
19.10.2016 6/p  FBY. 0 Mock Aémun P.C. 00:22.86
02.08.2016 6/p re6Y A0 Mock Bropun A.W. 00:23.45
;t?t‘_k Pactopryes AMMTpHiA
Ivibadino Enusasera

&

00:21.20
00:22.15
00:22.05
00:22.94
00:22.75
00:23.09
00:23.21
00:26.17
00:24.36
00:25.09
00:24.61
00:25.79
00:25.83
00:26.99
00:27.29
00:29.07
00:30.02
00:29.49
00:30.21
00:31.07

00:00.00
00:00.00

00:00.00

00:00.00
00:00.00

KAHT

playT oday

HAFOPHASR

Pesynetar Bubin.pa3pag
00:4152 6/p
00;43.04 6/p
00:43.25 6/p
00:44.24 6/p
00:44.96 6/p
00:45.16  6/p
00:45.29 6/p
00:47.14 6/p
00:47.39 6/p
00:47.94 6/p
00:47.98 6/p
00:49.21 6/p
00:49.92 6/p
00:52.80 6/p
00:52.86 6/p
00:55.06 6/p
00:57.57 6/p
00:57.95 6/p
00:59.29 6/p
00:59.43  6/p



