

Кубок спортивной школы р/н 66625  
г. Москва ДЮСШ "Нагорная" 25.02.2026

Девочки 8-9 лет  
Слалом

Официальные результаты

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Трасса  
ФИС серт. №  
Высота старта 190м  
Высота финиша 139м  
Перепад высот 51м  
Длина 260м

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

облачно -6 С

ЖЮРИ

Техделегат  
Главный судья Расторгуев Дмитрий (RUS)  
Рефери Борисов Павел (RUS)  
Главный секретарь Зыбайло Елизавета (RUS)

1-я трасса

Постановщик Шайбие Сергей  
Открывающие  
А Лушникова Мария  
Б Лазарев Аркадий  
С

2-я трасса

Дёмин Роман  
Лисицына Мария  
Альков Тихон

Время старта 10:00  
Количество ворот 21

11:30  
21

Место	Нагр.номер.	Фамилия и имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Тренер	Клуб	Попытка 1	Попытка 2	Результат	Вып.разряд
1	3	Максакова Таисия	Всеволодовна	25.06.2016	б/р	ГБУ ДО МГА	Цибанов А.В.	00:20.32	00:21.20	00:41.52	б/р
2	9	Стукалина Александра	Алексеевна	25.01.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Кошелев Н.А.	00:20.89	00:22.15	00:43.04	б/р
3	10	Гельфер Оливия	Леонидовна	10.03.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:21.20	00:22.05	00:43.25	б/р
4	18	Чертоляс Варвара	Николаевна	08.03.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Захарченко Д.В.	00:21.30	00:22.94	00:44.24	б/р
5	15	Уткина Вера	Сергеевна	05.05.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Громова А.А.	00:22.21	00:22.75	00:44.96	б/р
6	2	Селезнева Алиса	Кирилловна	16.02.2016	б/р	ГБУ ДО МГА	Цибанов А.В.	00:22.07	00:23.09	00:45.16	б/р
7	28	Григорьева Милена	Николаевна	01.10.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Дёмин Р.С.	00:22.08	00:23.21	00:45.29	б/р
8	8	Каданя Полина	Олеговна	03.01.2017	б/р	ДЮСШ Нагор	Громова А.А.	00:20.97	00:26.17	00:47.14	б/р
9	7	Сатонкина Полина	Константиновна	07.04.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:23.03	00:24.36	00:47.39	б/р
10	6	Семина Злата	Владиславовна	18.05.2016	б/р	ГБУ ДО МГА	Цибанов А.В.	00:22.85	00:25.09	00:47.94	б/р
11	24	Елкина Александра	Алексеевна	30.01.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Моисейкина Ю.В.	00:23.37	00:24.61	00:47.98	б/р
12	17	Минвалиева Анна	Антоновна	19.02.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Моисейкина Ю.В.	00:23.42	00:25.79	00:49.21	б/р
13	20	Курицына Зоя	Андреевна	11.02.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:24.09	00:25.83	00:49.92	б/р
14	22	Кремнева Татьяна	Артемовна	27.07.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Белицкий А.В.	00:25.81	00:26.99	00:52.80	б/р
15	25	Конюхова Кристина	Дмитриевна	03.08.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Шайбин С.Р.	00:25.57	00:27.29	00:52.86	б/р
16	11	Букова Вера	Владимировна	05.02.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Белицкий А.В.	00:25.99	00:29.07	00:55.06	б/р
17	19	Закирова Таисия	Рустамовна	28.12.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Дёмин Р.С.	00:27.55	00:30.02	00:57.57	б/р
18	21	Шнайпер Николь	Тимуровна	01.02.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Громова А.А.	00:28.46	00:29.49	00:57.95	б/р
19	5	Ястребчикова Мария	Максимовна	07.09.2016	б/р	ГБУ ДО МГА	Цибанов А.В.	00:29.08	00:30.21	00:59.29	б/р
20	26	Неделкова Анна	Андреевна	17.11.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Наумкина Е.М.	00:28.36	00:31.07	00:59.43	б/р

Не классифицированы

DNS - Попытка 1	1	Карпухина Полина	Васильевна	17.01.2016	3 юн	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:00.00	00:00.00		
	16	Сальникова Полина	Витальевна	20.03.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:00.00	00:00.00		
DSQ - Попытка 1	4	Лисицына Мария	Антоновна	16.08.2016	б/р	ДЮСШ Нагор	Моисейкина Ю.В.	00:00.00	00:00.00		
DSQ - Попытка 2	27	Данилова Алёна	Руслановна	19.10.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Дёмин Р.С.	00:22.86	00:00.00		
	29	Галицына Дарья	Сергеевна	02.08.2016	б/р	ГБУ ДО Моск	Вторин Д.И.	00:23.45	00:00.00		

Главный судья  
Главный секретарь

Расторгуев Дмитрий  
Зыбайло Елизавета

